

Pachet fittinguri.

I.D.: 43836778

Data
publicarii 29.08.19

Coduri CPV 44163230-1

Pretul
estimativ: 1.297,38 RON - 1.297,38 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret oferta Val oferta EF - Reductie PE100 SDR11 0063x040mm P4 buc 2 15,89 31,78 EF - Mufa PE100 SDR11 0040mm P4.7 buc 4 6,79 27,16 EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4.7 buc 4 8,79 35,16 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 buc 4 18,29 73,16 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11 0063x040mm P4.7 buc 4 116,24 464,96 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x063mm P4.7 buc 3 117,04 351,12 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0125x032mm P4.7 buc 2 61,8 123,6 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm buc 4 17,06 68,24 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 buc 4 30,55 122,2 . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.